
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

       SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS 

„UGDYMAS KULTŪRA“ (2 FINANSUOJAMA VEIKLA) PROJEKTŲ  

DALINIO FINANSAVIMO 2020 METAIS 

 

2019 m. gruodžio 9 d. Nr. 1LKT-108(1.2) 

Vilnius 

 

 Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. lapkričio 6 d. 

įsakymo Nr. ĮV-719 redakcija), (toliau - Gairės) 47-52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 3 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos „Ugdymas kultūra“ finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir 

atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. lapkričio 29 d. 

Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-105(1.7)),  n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Ugdymas kultūra“ 2 finansuojamos veiklos „Vaikų ir jaunimo kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

Nefinansuojamos 

projekto išlaidos 

1.1.  
Kūrybinės 

idėjos 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinė programa 

2020 metams 
87,40 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 

1.3, 1.10-1.13, 

2.4, 3.1 sąmatos 

eil. 

1.2.  

RAUDONOS 

NOSYS 

Gydytojai 

klounai 

Asociacija 

Meno edukacijos 

projekto „Cirko 

pacientai“ sklaida 

Lietuvoje 2020 metais 

85,00 8 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3, 1.5 

sąmatos eil. 

1.3.  

Kultūrinių 

projektų 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinis projektas 

vaikams ir jaunimui 

„Kino busas“ 

82,40 7 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4, 1.7 

sąmatos eil. 

1.4.   AV17 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrybinės - edukacinės 

dirbtuvės jaunimui: 

skulptūra ir ready-made 

kūryboje 

82,00 5 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 2.2 

sąmatos eil. 

1.5.  

Urbanistinio 

Šokio Teatras 

„Low Air“ 

Viešoji 

įstaiga 

Socialinė integracija per 

šokį: prieigų prie 

kultūros edukacijos 

praplėtimas 

80,20 6 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.7, 

1.8, 2.2, 2.3, 3.1  

sąmatos eil. 

1.6.  Žalias kalnas 
Mažoji 

bendrija 

Rasos Joni knygos 

vaikams „Nematomi 

praradimai“ leidyba 

77,60 3 600,00  



1.7.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Annetos Huizing 

knygos „Hoe ik per 

ongeluk een boek 

schreef“  vertimas ir 

leidyba 

77,20 5 000,00  

1.8.  
Dominicus 

Lituanus 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Vytauto V. Landsbergio 

knygelės mažiesiems 

„Pūkis ir pūkutis“ 

leidyba 

77,00 3 000,00  

1.9.  

Nacionalinis 

M. K. 

Čiurlionio 

dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Fluxkit: edukacinių 

priemonių rinkinys-

lagaminas“ 

77,00 3 800,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.9 

sąmatos eil. 

1.10.  

Lietuvos 

nacionalinė 

Martyno 

Mažvydo 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 

Kūrybinio rašymo 

kursai jaunimui 

bibliotekoje 

76,20 3 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.5, 1.6 

sąmatos eil. 

1.11.   Tikra knyga 
Mažoji 

bendrija 

Paveikslėlių knygos 

vaikams „Paštininkas“ 

sukūrimas ir leidyba 

76,00 4 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 

sąmatos eil. 

1.12.  
Baltijos 

griaustinis 

Viešoji 

įstaiga 

Juodaragio vaikų 

stovykla 2020 
76,00 5 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.8, 

1.11, 1.17-1.19, 

3.1 sąmatos eil. 

1.13.  
Kultūros 

kiemas 

Viešoji 

įstaiga 
DAUGIAU ŠVIESOS! 75,80 4 500,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.3, 

1.10-1.14 sąmatos 

eil. 

1.14.   Tikra knyga 
Mažoji 

bendrija 

Paveikslėlių knygos 

vaikams  „Miegas“ 

sukūrimas ir leidyba 

75,60 4 600,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 

sąmatos eil. 

1.15.   Tikra knyga 
Mažoji 

bendrija 

Paveikslėlių knygos 

vaikams „Paskutinis 

pasaulyje baltasis 

raganosis“ sukūrimas ir 

leidyba 

75,00 4 000,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.6 

sąmatos eil. 

1.16.  
Dominicus 

Lituanus 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Dianos Gancevskaitės 

apysakos paaugliams 

„Lota“ leidyba 

73,80 4 000,00  

1.17.  

Kauno 

religinės 

muzikos 

centras 

Viešoji 

įstaiga 

VIII-asis Jaunojo 

vargonininko konkursas 

- festivalis 

73,80 2 200,00 

Išlaidos, 

nurodytos 1.4, 

1.5, 2.3 sąmatos 

eil. 

1.18.  Terra publica 
Viešoji 

įstaiga 

Selemono 

Paltanavičiaus 

paveikslėlių knygos „Jei 

sliekas būtų paukštis“ 

leidyba ir sklaida 

73,80 5 200,00  



1.19.  
A. Žandario 

įmonė 

Individuali 

įmonė 

Knygos J. Degutytė 

„Pelėdžiuko sapnas“ 

(iliustracijų autorė 

Marija Ladigaitė) 

parengimas spaudai ir 

leidyba 

72,60 6 000,00  

1.20.  

Karaliaučiaus 

lietuvių 

bendruomenė 

Viešoji 

įstaiga 

Tautodailės metų vaikų 

kūrybinės dirbtuvės 

„Staklėmis išausime 

lietuvybę“ 

72,00 8 000,00  

IŠ VISO: 98 000,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 

„Ugdymas kultūra“ 2 finansuojamos veiklos „Vaikų ir jaunimo kultūra“ projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. Nr. Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  Leidykla „Odilė“ 
Viešoji 

įstaiga 

Martin Baltscheit „Apie Lapiną, kuris pametė 

protą“ (Die Geschichte vom Fuchs, der den 

Verstand verlor) 

71,60 

2.2.  
 Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija Teatro dirbtuvės „Mano Vilnius“ 71,20 

2.3.  Teatro ir muzikos idėjos 
Viešoji 

įstaiga 

Tęstinis projektas „Teatras paaugliams. 

Spektaklio „Įsilaužėlis“ sklaida regionuose“ 
70,80 

2.4.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Knygos „A cat's guide to the night sky“ 

vertimas ir leidyba 
70,20 

2.5.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Vaizduotės ir skaitymo skatinimo kūrybinės 

dirbtuvės 
70,20 

2.6.  
Muzikos mokykla 

„Ugnelė“ 

Viešoji 

įstaiga 
Jungtinis Lietuvos vaikų choras regionuose 70,20 

2.7.  
Kauno jaunimo 

žiniasklaidos centras 
Asociacija Fotografijos meno laboratorija 70,20 

2.8.  Filmų štrichai 
Viešoji 

įstaiga 

Animacijos kūrybinių dirbtuvių ciklas vaikams 

ir jaunimui „Lietuvių šventės ir tradicijos“ 
70,00 

2.9.  

Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Ką pasakoja animacinis filmukas?” 69,80 



2.10.  
Lietuvos žmonių su 

negalia sąjunga 
Asociacija 

Tarptautinis edukacinis socialinių interakcijų ir 

performansų kūrybos pleneras vaikams ir 

jaunimui 

69,80 

2.11.  
Lietuvos dailės 

muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Kažkoks keistas menas 69,80 

2.12.  TV Vizijos 
Viešoji 

įstaiga 

Respublikinis moksleivių trumpametražių filmų 

konkursas „(Ne)atrastas mano miestas. 

Ritualai“ 

69,40 

2.13.  Tyto alba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos Violeta Palčinskaitė „Ką padarė šokių 

salė“ parengimas ir leidyba 
69,20 

2.14.  
Šiuolaikinio meno 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Šiuolaikinio meno centro jaunimo klubas 2020 

metais 
69,20 

2.15.  Slinktys Asociacija 
Integruotos literatūros pamokos Pietryčių 

Lietuvoje 
68,80 

2.16.  Mano nata 
Viešoji 

įstaiga 

XI nacionalinis moksleivių muzikos kūrinių 

konkursas „Mano nata“ 
68,80 

2.17.  
Vilniaus Keistuolių 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Keistuolių teatro kūrybiškumo stovykla 

vaikams ir jaunimui 
68,80 

2.18.  Žalias kalnas 
Mažoji 

bendrija 

Elvyros Kučinskaitės „Baltosios Lokės 

knygos“ leidyba 
68,25 

2.19.  Demokratinė mokykla 
Viešoji 

įstaiga 

Mokinių supažindinimas su šiuolaikinės 

skulptūros lauku, kuriant naują viešosios erdvės 

skulptūrą laimingiems vaikams 

68,20 

2.20.  
Vilniaus vaikų ir 

jaunimo meno galerija 

Viešoji 

įstaiga 

ARTIŠOKAS - alternatyvūs kūrybos vakarai 

jaunimui 
68,20 

2.21.  
Menų agentūra 

Artscape 

Viešoji 

įstaiga 
Taikomojo teatro programa „NAMAI“ 68,00 

2.22.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 

Nadjos Sumanen knygos „Linkėjimai – Zebrė“ 

vertimas ir leidyba 
67,80 

2.23.  

Lietuvos rašytojų 

sąjungos literatūros 

fondas 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

Skaitymo valandos tautinių mažumų 

mokyklose 
67,40 



2.24.  Stalo Teatras 
Viešoji 

įstaiga 

STALO TEATRO EDUKACINĖ 

PROGRAMA  „Aš pats kuriu Lietuvos istoriją“ 
67,25 

2.25.  
Socialinių inovacijų 

institutas 

Viešoji 

įstaiga 

A. Czerwińska-Rydel knygos „Co tu jest 

grane?” vertimas ir leidyba 
67,20 

2.26.  
Lietuvos rašytojų 

sąjungos leidykla 

Viešoji 

įstaiga 

Virgio Malčiaus knygos „Gauriukų abėcėlė“ 

leidyba 
67,20 

2.27.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Wieland Freund knygos „Ich, Toft und der 

Geisterhund von Sandkas“ („Aš, Toftas ir 

Sandkoso pilies vaiduoklis“) leidyba lietuvių 

kalba 

67,20 

2.28.  Gal meno? 
Viešoji 

įstaiga 
Undinė Nasvytytės skaitovų konkursas 2020 67,20 

2.29.  Jonas ir Jokūbas 
Mažoji 

bendrija 

Filosofijos knygų vaikams „Beprotiška 

profesoriaus Kanto diena“, „Diogenas. 

Žmogus-Šuo“, „Įsimylėjęs Sokratas“ vertimas 

ir leidyba 

67,00 

2.30.  Terra publica 
Viešoji 

įstaiga 

Knygos vaikams apie sveiką gyvenseną leidyba 

(D. Kandrotienė „Pasaiba ir receptų vagys“) 
66,60 

2.31.  

Lietuvos šeimų, 

auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, 

bendrija PAGAVA 

Asociacija 
Integruoti kultūros renginiai kurtiesiems 2020 

m. 
66,60 

2.32.  Stalo Teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Specialioji Stalo teatro edukacija vaikams su 

negalia Lietuvos regionuose 
66,50 

2.33.  Kurkurūzai 
Viešoji 

įstaiga 
Atvira muzikalkė: Aktualaus garso dirbtuvės 66,00 

2.34.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Fabrizio Silei knygos „L' universita di 

Tuttomio“ vertimas ir leidyba 
65,80 

2.35.  
Valstybinis Vilniaus 

mažasis teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Interaktyvus spektaklis „Monstras“ Lietuvos 

mokyklose 
65,80 

2.36.  Koturnos Asociacija 
XXI tarptautinis universitetų teatrų forumas 

„Vivat theatrum, vivat!“ 
65,80 

2.37.  Mano nata 
Viešoji 

įstaiga 

Kūrinių mokykliniams instrumentams 

elektroninis leidinys „Muzikuoju!“ II dalis 
65,60 



2.38.  Slinktys Asociacija 
Kompaktinės plokštelės vaikams „Debesėlių 

pily” leidyba bei sklaida 
65,60 

2.39.  
Kauno apskrities viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Stotelė – hiphopas“ 64,80 

2.40.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 

Annos Woltz knygos „Gipsas“ vertimas ir 

leidyba 
64,60 

2.41.  Trys kubai 
Viešoji 

įstaiga 
Aplankyk MO muziejų Minecraft žaidime 64,20 

2.42.  
Lietuvos švietimo 

istorijos muziejus 

Biudžetinė 

įstaiga 
Keliaujančios knygrišio dirbtuvės 62,80 

2.43.  

Klaipėdos miesto 

savivaldybės koncertinė 

įstaiga Klaipėdos 

koncertų salė 

Biudžetinė 

įstaiga 

B. Kutavičiaus operos vaikams „Kaulo senis 

ant geležinio kalno“ sklaida Lietuvoje 
62,80 

2.44.  Baltijos baleto teatras 
Viešoji 

įstaiga 

Edukacinis projektas vaikams, baleto spektaklis 

„Saldainių fėjos“ 
62,60 

2.45.  

Kauno miesto 

savivaldybės Vinco 

Kudirkos viešoji 

biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Vaikų knygos šventė 62,60 

2.46.  Alma littera 
Akcinė 

bendrovė 

„Paauglių ir jaunimo literatūros konkurso 

rengimas, 2020 metai“ 
62,50 

2.47.  

Vilniaus apskrities 

Adomo Mickevičiaus 

viešoji biblioteka 

Biudžetinė 

įstaiga 
Skaitymo festivalis 2020 62,20 

2.48.  
Kūrybos ir inovacijų 

laboratorija 

Viešoji 

įstaiga 

Papildytos realybės pabėgimo kambarys 

kultūros objektų pažinimui 
62,20 

2.49.  Kauko laiptai 
Viešoji 

įstaiga 
Ina Ogenskienė „Ežiukas Pukutuku“ 61,80 

2.50.  
Liaudies instrumentų 

ansamblis „Vaivora“ 
Asociacija Kanklių muzikos rečitaliai 61,20 

2.51.  Open Minds 
Viešoji 

įstaiga 

Keramikos instaliacija „Utena ir jos gyventojai 

XIX - XX a. sandūroje“ 
61,20 



2.52.  Terra publica 
Viešoji 

įstaiga 

Pažintinės knygos „Kaip tai veikia 

LIETUVOJE?“ leidyba 
61,20 

2.53.  Rašytojų klubas 
Viešoji 

įstaiga 
Menininkui metas prabilti 61,00 

2.54.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 

Florence Hinckel knygos „Kaip veidrodžio 

šukės“ vertimas ir leidyba 
60,80 

2.55.  
Vilniaus dailės 

akademija 

Viešoji 

įstaiga 
Nerealizuoti svajonių miestai 60,60 

2.56.  
 Meno ir mokslo 

laboratorija 
Asociacija Spektaklis paaugliams „Įelektrintas vėjas“ 59,80 

2.57.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Charlotte Habersack knygos „Bitte nicht 

offnen! Bissig!“ („Tik neatidarykit! Kanda!“) 

leidyba lietuvių kalba 

59,60 

2.58.  
Kauno tautinės kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

XII tarptautinis vaikų ir jaunimo folkloro 

festivalis ,,Baltų raštai-2020“, skirtas 

Tautodailės metams 

59,50 

2.59.  
Lietuvos nacionalinis 

dramos teatras 

Biudžetinė 

įstaiga 

LNDT jaunųjų teatro kritikų kūrybinės 

dirbtuvės 
59,00 

2.60.  Tyto alba 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

Knygos Dovilė Junigeda „Kalno durys“ 

parengimas ir leidyba 
58,80 

2.61.  
XXVII knygos mėgėjų 

draugija 
Asociacija 

XXV Vaikų knygos šventė tarptautiniame 

poezijos pavasario festivalyje A. Matučio 

gimtinėje 

58,40 

2.62.  
Lietuvos energetikos 

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 

Edukacinės erdvės „Vaikų stotelė“ ir 

edukacinių veiklų vaikams iki šešerių metų 

sukūrimas 

58,40 

2.63.  Kultūros tiltai 
Viešoji 

įstaiga 

V. Juškutės knygos vaikams „Raktų miestas. I 

dalis. Pradžia“ parengimas spaudai 
58,20 

2.64.  
 Amatų ir menų centras 

„Nauja sirena“ 

Viešoji 

įstaiga 

Tradicinio odos amato pristatymas ir kūrybinės 

dirbtuvės 
57,80 

2.65.  
Grigiškių kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Renginių ciklas „Knygų pintinėlė” 57,80 



2.66.  Codalt 
Viešoji 

įstaiga 

Pažintis su vertikalaus šokio technika ateities 

kūrėjams 
56,80 

2.67.  Terra Publica 
Viešoji 

įstaiga 

Caja’os Cazemier ir Martine’os Letterie knyga 

„Made by Indira“ vertimas ir leidyba 
56,60 

2.68.  
Lietuvių literatūros ir 

tautosakos institutas 

Biudžetinė 

įstaiga 

Knygos „Mamos lopšinės“ , su CD (sud. Jurga 

Sadauskienė) išleidimas 
56,40 

2.69.  Bardai LT 
Viešoji 

įstaiga 
Dainių dialogai Pietryčių Lietuvoje 56,00 

2.70.  

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis pučiamųjų 

instrumentų orkestras  

„Trimitas“ 

Biudžetinė 

įstaiga 
„Trimito miestas“ 55,40 

2.71.  Meno forma 
Viešoji 

įstaiga 
Meno projektas „ARTRADIMAI“ 54,80 

2.72.  Slinktys Asociacija 
Spyglio muzika. Anzelmas Matutis. Natų su 

tekstais knyga 
54,60 

2.73.  

Tarptautinės vaikų ir 

jaunimo literatūros 

asociacijos Lietuvos 

skyrius 

Asociacija 
Alkani žodžių: visa Lietuva švenčia Tarptautinę 

vaikų knygos dieną 
54,50 

2.74.  Ars Lituanica 
Viešoji 

įstaiga 
Folk in Jazz 54,40 

2.75.  OKTA 

Uždaroji 

akcinė 

bendrovė 

,Inovatyvi meno edukacija – M.K. Čiurlionio 

pasauliai 
54,20 

2.76.  
Klaipėdos vaikų 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Tarptautinis vaikų ir jaunimo lėlių teatrų 

festivalis „Šalpusnis“ 
54,00 

2.77.  
 Asmenybės ugdymo 

centras “Motus" 

Viešoji 

įstaiga 
Atmerk akis 53,80 

2.78.  
 Amatų ir menų centras 

„Nauja sirena“ 

Viešoji 

įstaiga 

UNESCO proginio odinio suvenyro kūrybinės 

dirbtuvės 
53,20 

2.79.  

Nacionalinis muziejus 

Lietuvos Didžiosios 

kunigaikštystės valdovų 

rūmai 

Biudžetinė 

įstaiga 
Mūsų pilyje Vilniuje 52,60 



2.80.  

Kultūros ir meno 

projektų asociacija 

„G&T Promotion“ 

Asociacija Rock'n School 2020 52,40 

2.81.  
Žydų kultūros ir 

informacijos centras 

Viešoji 

įstaiga 

Popietės mokiniams apie Holokaustą Lietuvoje. 

Žydų kultūrinis gyvenimas ir   sąlygos Vilniaus 

gete 

51,80 

2.82.  Gelmės 
Viešoji 

įstaiga 

Marco Rogerio knygos „Gregoras ir senasis 

knygininkas“ vertimas ir leidyba 
51,20 

2.83.  Tavaip 
Viešoji 

įstaiga 
Atverti keliai 51,20 

2.84.  
Klaipėdos m. dailės 

klubas „Guboja“ 
Asociacija 

LIETUVIŠKO ŽODŽIO ŠVIESOJE: SENOLŲ 

SKRYNIĄ ATVĖRUS 
50,40 

2.85.  
Leidybos ir edukacijos 

centras „Bonus animus“ 

Viešoji 

įstaiga 

Jurgio Jankaus apysakos ,,Baimės užgultos 

dienos“ parengimas ir išleidimas 
49,80 

2.86.  

Prezidento Valdo 

Adamkaus biblioteka-

muziejus 

Viešoji 

įstaiga 
Jaunimo saviraiškos aktyvacija 49,00 

2.87.  
Vilniaus „Ąžuolyno“ 

progimnazija 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis vaikų ir jaunimo kino filmų 

festivalis „Ąžuolynas“ 
48,80 

2.88.  
Lietuvos 

bibliotekininkų draugija 
Asociacija Bibliotekų erdvė Vilniaus knygų mugėje 47,00 

2.89.  Aštuntoji diena 
Viešoji 

įstaiga 

Knygos „DRĄSOS IR ŽMOGIŠKUMO 

MOKYTOJAI“ parengimas ir leidyba 
46,00 

2.90.  
Klaipėdos vaikų 

laisvalaikio centras 

Biudžetinė 

įstaiga 

Respublikinis socialinis projektas „Įgarsinu 

pasaką“ 
45,20 

2.91.  Baltijos impresijos 

Labdaros ir 

paramos 

fondas 

LIETUVOS HIMNUI DAUGIAU NEI 100 45,20 

2.92.  Bitutės žurnalas 
Viešoji 

įstaiga 

Žurnalo „Bitutė“ kūrybinio rašymo dirbtuvės ir 

jaunųjų literatų ir iliustratorių darbų 

publikavimas 

42,20 

2.93.   „Lututės“ leidykla 
Viešoji 

įstaiga 
Žemė kėlė žolę 42,20 



2.94.   „Lututės“ leidykla 
Viešoji 

įstaiga 
Atrask, pažink ir keliauk po gimtąjį kraštą 39,20 

2.95.  Šventmedis 
Viešoji 

įstaiga 
Knygos vaikams  „Medžių šnaresy...“ leidyba 38,80 

2.96.  
 „Pūko“ kūrybinis 

centras 

Viešoji 

įstaiga 
KUR NEMUNĖLIS TEKA 32,60 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti Projekto vykdytojai privalo artimiausiu laikotarpiu nuo 2020 m. 

sausio 15 d. iki 2020 m. birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui 

neskiriamas. 

4. Šio sprendimo 1 punkte nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 

projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 


